MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

EDITAL GEPEX/CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS Nº 5, DE 18 DE AGOSTO DE 2022
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público e homologa o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de Estagiários para o curso Técnico Integrado em Agroecologia, regido pelo
Edital n.º 02, de 8 de agosto de 2022, conforme a seguir:

Matrícula Estudante
Coeficiente

de
progressão

Coeficiente
de

rendimento
Classificação Supervisor

20191100040291

Davi dos
Santos
Martins
Queiroz

100 6.95 1º Alessandro Pereira
Oliveira

201911000510313
Pedro Emílio

Rodrigues
Magalhães

83.05 6.18 2º
Alessandro Pereira

Oliveira

20201100040020
Gabriela

Freitas de
Souza

67.24 9.62 3º
Alessandro Pereira

Oliveira

20201100040039
Luiz

Gonçalves
Nunes Neto

67.24 9.41 4º
Alessandro Pereira

Oliveira

20201100040012

Nicolle
Stephany
Corrêa da

Silva

67.24 8.88 5º Alessandro Pereira
Oliveira

20201100040284
Lorena

Custódio
Teixeira

67.24 8.52 6º
Alessandro Pereira

Oliveira

20201100040144
João Cláudio

Martins
Avelino

67.24 8.18 7º
Alessandro Pereira

Oliveira

20201100040225 Paula Nunes
Ribeiro

67.24 8.08 8º Alessandro Pereira
Oliveira

20201100040063 Kállyta Nunes da
Silva Dias

65.52 7.29 9º Alessandro Pereira
Oliveira

20201100040071
Marina
Seixas
Santos

65.52 6.12 10º
Alessandro Pereira

Oliveira

20201100040047
Nathanaelly

Ferreira
Siqueira

65.52 6.5 11º
Alessandro Pereira

Oliveira

20191100040267
José Airto
Solino de

Souza
63.79 5.97 12º

Alessandro Pereira
Oliveira

(assinado eletronicamente)
Fabrício Cardoso da Silva

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Câmpus Cidade de Goiás

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fabricio Cardoso da SilvaFabricio Cardoso da Silva, GERENTE - CD4 - GOI-GPPGEGERENTE - CD4 - GOI-GPPGE, em 19/08/2022 10:01:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

314039
fe00c283bc

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9005 (ramal: 9005)